
 

 

 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. B1-263 "DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINORAIŠČIO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO  

2014 m. spalio 30 d. Nr. B1-163 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 32 straipsnio 2 dalimi, Nacionalinio 

euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu 

Nr. 604, IV skyriumi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraštį, 

patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. B1-263 „Dėl 

savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio patvirtinimo“, ir jį 

išdėstyti taip (pridedama).  

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną. 

 

 

 

Savivaldybės meras Stasys Žvinys 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2011 m. gruodžio 22 d.  

sprendimu Nr. B1-263 

 

(Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. spalio  30 d. 

sprendimo Nr. B1-163 

redakcija) 

 
 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINORAŠTIS 
 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

Kaina, 

eurais 

1 2 3 4 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

Dokumentų kopijavimas: 

A4 formato lapo kopija (viena lapo pusė) 

A4 formato lapo kopija (abi lapo pusės) 

A3 formato lapo kopija (viena lapo pusė) 

A3 formato lapo kopija (abi lapo pusės) 

 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

 

0,04 

0,07 

0,09 

0,14 

2. Naudojimasis įstaigos internetu 1 val. 0,29 

3. Kompiuterio darbo vietos nuoma 1 val. 2,90 

4. Multimedijos projektoriaus nuoma įstaigos patalpose 1 val. 4,34 

5. Nešiojamojo kompiuterio su multimedijos  projektoriumi 

nuoma įstaigos patalpose 

1 val. 5,79 

6. Kultūros, švietimo ir sporto įstaigų mokinių ir juos 

lydinčių asmenų naudojimasis įstaigos patalpomis ir 

komunalinėmis paslaugomis 1 asmeniui 

1 para 2,9 

7. 

 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

 

7.4. 

 

 

7.5. 

 

7.6.  

Naudojimasis mokyklų sporto salėmis asmenims ir 

organizacijoms (išskyrus vietos bendruomenės narius): 

Darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 13.00 val. 

Kitu laiku 

Kitu laiku vaikų ir mokinių ugdymui sporto, kultūros ir 

meno srityse 

Esant galimybei įregistruotiems rajono sporto klubams 

oficialioms nekomercinėms varžyboms, kvalifikaciniams 

žaidimams, treniruotėms iki 2 valandų per savaitę  

Esant galimybei Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 

sporto pratyboms 

Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų ugdytiniams 

sportuoti iki 1,5 val. per savaitę 

 

 

1 val. 

1 val. 

1 val. 

 

– 

 

 

– 

 

– 

 

 

4,34 

5,79 

2,90 

 

neatly-

gintinai 

 

neatly-

gintinai 

neatly-

gintinai 

8. 

 

8.1. 

8.2. 

Mokyklinio autobuso (iki 11 sėdimų vietų) nuoma 

ekskursijoms, renginiams: 

Tos įstaigos mokiniams 

Kitiems asmenims (pagal Molėtų rajono savivaldybės 

mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2009-09-

24 sprendimo Nr. B1-156 5 punktą) 

 

 

 

1 km 

1 km 

1 val. 

 

 

0,23 

0,41 

1,45 



 

 

1 2 3 4 

9. 

 

9.1. 

9.2. 

Mokyklinio autobuso (iki 20 sėdimų vietų) nuoma 

ekskursijoms, renginiams: 

Tos įstaigos mokiniams  

Kitiems asmenims (pagal Molėtų rajono savivaldybės 

mokyklinių autobusų naudojimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2009-09-24 sprendimo Nr. B1-156 5 punktą) 

 

 

1 km 

1 km 

1 val. 

 

 

0,26 

0,49 

2,03 

10. Vykstant į komandiruotę ilgiau negu vienai dienai, 

vairuotojo komandiruotės išlaidos pagal Finansų 

ministerijos nustatytas normas priskaičiuojamos prie 

nuomos kainos 

 

- 

 

- 

 MOLĖTŲ ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMOS 

ATLYGINTINOS PASLAUGOS 

  

11. Kvalifikacijos pažymėjimo išdavimas 1 vnt. 0,58 

12. 

 

 

13. 

 

13.1. 

 

13.2. 

 

13.3. 

 

13.4. 

 

13.5. 

 

Klausytojo mokestis kvalifikacijos tobulinimo (toliau – 

KT) renginiui (mokesčio dydis priklauso nuo KT 

renginio kainos ir klausytojų skaičiaus) 

Transporto nuoma kultūros ir švietimo įstaigų, Molėtų 

rajono savivaldybės administracijos veiklai: 

Lengvojo automobilio iki 5 sėdimų vietų 

 

Lengvojo automobilio 7-9 sėdimų vietų 

 

Autobuso (iki 20 sėdimų vietų) 

 

Autobuso (daugiau negu 20 sėdimų vietų) 

 

Krovininio automobilio 

 

1 diena 

 

 

 

 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

Iki 

72,41 

 

 

 

0,17 

1,45 

0,23 

1,45 

0,26 

1,45 

0,43 

1,45 

0,29 

1,45 

14. 

14.1. 

 

14.2. 

 

14.3. 

 

14.4. 

 

Transporto nuoma ekskursijoms ir kitai veiklai: 

Lengvojo automobilio 7-9 sėdimų vietų 

 

Autobuso (iki 20 sėdimų vietų) 

 

Autobuso (daugiau negu 20 sėdimų vietų) 

 

Krovininio automobilio 

 

 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

1 km 

1 val. 

 

0,43 

2,90 

0,58 

2,90 

0,64 

2,90 

0,29 

2,90 

 KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

TEIKIAMOS ATLYGINTINOS PASLAUGOS 

  

15. 

 

15.1. 

15.2. 

15.3. 

 

15.4. 

15.5. 

 

15.6 

 

Naudojimasis sporto sale, esančia Ąžuolų g. 10,  

asmenims ir organizacijoms: 

Darbo dienomis nuo 8.00val. iki 13.00 val. 

Kitu laiku 

Naudojant papildomą įrangą (švieslentę, įgarsinimą ir t. 

t.) 

Komerciniam renginiui 

Naudojant salės plotą reklamai 

 

Įregistruotiems rajono sporto klubams oficialioms 

nekomercinėms varžyboms ir treniruotėms iki 2 valandų  

 

 

1 val. 

1 val. 

1 val. 

 

1 val. 

1 kv. m. 

metams  

 

- 

 

 

7,24 

8,69 

11,58 

 

28,96 

289,62 

 

 

neatly- 



 

 

1 2 3 4 

 

15.7 

per savaitę 

Įregistruotiems rajono sporto klubams komercinėms 

varžyboms 

 

1 val. 

gintinai 

14,48 

 

16. 

 

16.1. 

16.2. 

16.3. 

Naudojimasis sporto sale, esančia Statybininkų g. 9,  

asmenims ir organizacijoms: 

Darbo dienomis nuo 8.00val. iki 13.00 val. 

Kitu laiku 

Įregistruotiems rajono sporto klubams oficialioms 

nekomercinėms varžyboms ir treniruotėms iki 2 valandų 

per savaitę 

 

 

1 val. 

1 val. 

 

- 

 

 

4,34 

5,79 

 

neatly-

gintinai 

17. 

17.1. 

 

17.2. 

 

Autobuso nuoma: 

Kultūros ir švietimo įstaigų, Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos, įregistruotų  rajono sporto klubų veiklai 

Ekskursijoms ir kitai veiklai 

 

 

1 km 

1 val.  

1 km 

1 val. 

 

0,26 

1,45 

0,58 

2,90 

 

_________________________ 


